

资格审查记录表

项目编号	510181202200005	项目名称	都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-02-14 09:30:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	成都千丘沃土生物科技有限公司	符合	
2	四川绿溢源农业科技有限公司	符合	
3	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司	符合	

签名:



都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目采购项目资格审查表

项目编号：510181202200005

采购项目编号（川网）：510181202200005

包件号1

序号	投标人名称	具有独立承担民事责任的能力证明材料	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录证明材料	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明材料	法律法规规定的其他条件	其他类似要求证明材料	应供为中小企业/小微企业	应供为监狱企业	应供为残疾人福利企业	评审结论
1	成都丘沃生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川绿源农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	德阳市麟龙农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：



2022年02月14日

都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目采购项目符合性审查表

项目编号：510181202200005

采购项目编号（川网）：510181202200005

包件号1

序号	供应商名称	投标报价是否符合招标文件规定的价格标和其他报价规定	投标文件的组成是否符合招标文件的规定要求	投标文件的格式、语言、计量单位、报价货币、只是产权、投标有效期等是否符合招标文件的规定	技术、服务应答内容是否完全响应招标文件的实质性要求	投标文件载明的采购项目的履约时间、方式、数量、与招标文件要求是否一致	投标文件是否含有采购人不能接收的附加条件	评审结论
1	成都千丘沃土生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川绿溢源农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
3	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

2022年02月14日

符合性评审汇总表

项目编号	510181202200005	项目名称	都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-02-14 09:30:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 (https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	成都千丘沃土生物科技有限公司	符合	
2	四川绿溢源农业科技有限公司	符合	
3	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司	符合	

签名:

常博

徐磊

尹彬

刘勇

✍️

技术商务资信评分汇总表

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（5101812022000005）

序号	投标人名称	评审委员会评审						经济类评审			技术类评审					总分	
		曾锐	王泽东	刘勇	徐红	尹晓华	评审委员会得分	刘勇	经济类得分	经济类得分(平均分)	曾锐	王泽东	徐红	尹晓华	技术类得分		技术类得分(平均分)
1	德阳瑞龙农业科技有限公司	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	15.0000	0.0			24.0	16.0	24.0	32.0	96.0000	24.0000	27.0
2	成都丘土物科技有限公司	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	75.0000	0.0			24.0	16.0	24.0	24.0	88.0000	22.0000	37.0
3	四川绿溢农业科技有限公司	42.0	42.0	42.0	42.0	42.0	210.0000	0.0			40.0	32.0	44.0	40.0	156.0000	39.0000	81.0

评审专家（签名）：
  



技术商务资信评分明细（尹晓华）

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	成都千丘沃土生物科技有限公司	四川绿溢源农业科技有限公司	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司
1.1	技术	投标人提供的整体服务方案包括（1）污泥运输方案；（2）污泥环保处置方案；（3）污泥再生利用方案。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 不足3处	20 不足1处	16 不足2处
1.2	技术	投标人提供的应急处理预案包括（1）突发环境事件预防措施；（2）应急响应措施；（3）应急组织结构与职责。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 不足3处	20 不足1处	16 不足2处
2	其他(共同评审)	投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每有一个得4分,本项最多得12分。 注：提供证书复印件并加盖投标人公章，否则相应得分项不得分。	0-12	0 无	12	0 无



3.1	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的人员配备情况进行评价： 投标人拟投入本项目的人员具有高级工程师及以上相关专业职称的，每有一人得5分；具有中级工程师相关专业职称的，每有一人得3分；本项目最多得10分。 注：（1）相关专业为环境类或环保类或固体废物处理类专业； （2）以上提供相应人员证书复印件并加盖投标人公章。</p>	0-10	3 中级1个	10	0 无
3.2	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的设备情况进行评分： （1）投标人具有与污泥处置相关的机具、设备的，每有一项得1分，最多得5分； （2）投标人具有污泥处置现场的监控设备、地磅设备的得3分； 注：（1）机具、设备需提供现场照片及购买发票复印件，租赁的还需提供租赁合同复印件并加盖投标人公章； （2）监控设备和地磅设备需提供现场监控照片、地磅照片及地磅有效的检定合格证明材料复印件并加盖投标人公章。</p>	0-8	3 有地磅和监控	8	0 无
4	其他(共同评审)	<p>2018年以来，投标人具有类似项目业绩的，每有一个得3分，最多得12分。 注：提供项目业绩合同复印件和合同资金支付的银行票据复印件（合同资金为分期付款的，至少应提供一次合同资金支付的银行票据复印件），复印件加盖投标人公章鲜章。</p>	0-12	9 3个	12	3 有效1个
合计			0-90	39	82	35

专家（签名）：

A handwritten signature in black ink, consisting of several stylized, overlapping strokes.A small handwritten mark or signature fragment in black ink, located in the bottom right corner of the page.

技术商务资信评分明细（王泽东）

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	成都千丘沃土生物科技有限公司	四川绿溢源农业科技有限公司	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司
1.1	技术	投标人提供的整体服务方案包括（1）污泥运输方案；（2）污泥环保处置方案；（3）污泥再生利用方案。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	8 有多处（4处）存在不足或不符合本项目要求	16 有2处存在不足	8 有4处存在不足
1.2	技术	投标人提供的应急处理预案包括（1）突发环境事件预防措施；（2）应急响应措施；（3）应急组织结构与职责。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	8 有多处（4处）存在不足或不符合本项目要求	16 有2处存在不足	8 有4处不足
2	其他(共同评审)	投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每有一个得4分,本项最多得12分。 注：提供证书复印件并加盖投标人公章，否则相应得分不得分。	0-12	0 未提供	12	0 未提供



3.1	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的人员配备情况进行评价： 投标人拟投入本项目的人员具有高级工程师及以上相关专业职称的，每有一人得5分；具有中级工程师相关专业职称的，每有一人得3分；本项目最多得10分。 注：（1）相关专业为环境类或环保类或固体废物处理类专业； （2）以上提供相应人员证书复印件并加盖投标人公章。</p>	0-10	3 提供1个环保类中级	10	0 未提供
3.2	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的设备情况进行评分： （1）投标人具有与污泥处置相关的机具、设备的，每有一项得1分，最多得5分； （2）投标人具有污泥处置现场的监控设备、地磅设备的得3分； 注：（1）机具、设备需提供现场照片及购买发票复印件，租赁的还需提供租赁合同复印件并加盖投标人公章； （2）监控设备和地磅设备需提供现场监控照片、地磅照片及地磅有效的检定合格证明材料复印件并加盖投标人公章。</p>	0-8	3 0+3	8	0 0+0
4	其他(共同评审)	<p>2018年以来，投标人具有类似项目业绩的，每有一个得3分，最多得12分。 注：提供项目业绩合同复印件和合同资金支付的银行票据复印件（合同资金为分期付款的，至少应提供一次合同资金支付的银行票据复印件），复印件加盖投标人公章鲜章。</p>	0-12	9 提供3个业绩	12	3 只提供1个有效业绩
合计			0-90	31	74	19



专家（签名）：

A handwritten signature in black ink, consisting of several stylized, overlapping strokes.

技术商务资信评分明细（曾锐）

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	成都千丘沃土生物科技有限公司	四川绿溢源农业科技有限公司	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司
1.1	技术	投标人提供的整体服务方案包括（1）污泥运输方案；（2）污泥环保处置方案；（3）污泥再生利用方案。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 3项不符合本项目要求	20 1项不符合本项目要求	12 3项不符合本项目要求
1.2	技术	投标人提供的应急处理预案包括（1）突发环境事件预防措施；（2）应急响应措施；（3）应急组织结构与职责。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 3项不符合本项目要求	20 1项不符合本项目要求	12 3项不符合本项目要求
2	其他(共同评审)	投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每有一个得4分,本项最多得12分。 注：提供证书复印件并加盖投标人公章，否则相应得分项不得分。	0-12	0 无	12	0 无

5

3.1	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的人员配备情况进行评价： 投标人拟投入本项目的人员具有高级工程师及以上相关专业职称的，每有一人得5分；具有中级工程师相关专业职称的，每有一人得3分；本项最多得10分。 注：（1）相关专业为环境类或环保类或固体废物处理类专业； （2）以上提供相应人员证书复印件并加盖投标人公章。</p>	0-10	3 一个环保类中级	10	0 无
3.2	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的设备情况进行评分： （1）投标人具有与污泥处置相关的机具、设备的，每有一项得1分，最多得5分； （2）投标人具有污泥处置现场的监控设备、地磅设备的得3分； 注：（1）机具、设备需提供现场照片及购买发票复印件，租赁的还需提供租赁合同复印件并加盖投标人公章； （2）监控设备和地磅设备需提供现场监控照片、地磅照片及地磅有效的检定合格证明材料复印件并加盖投标人公章。</p>	0-8	3 有地磅和监控设备	8	0 无
4	其他(共同评审)	<p>2018年以来，投标人具有类似项目业绩的，每有一个得3分，最多得12分。 注：提供项目业绩合同复印件和合同资金支付的银行票据复印件（合同资金为分期付款的，至少应提供一次合同资金支付的银行票据复印件），复印件加盖投标人公章鲜章。</p>	0-12	9 3个业绩	12	3 一个业绩
合计			0-90	39	82	27

专家（签名）：

A handwritten signature in Chinese characters, appearing to be '蒙' (Meng), written in a cursive style.

技术商务资信评分明细（徐红）

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	成都千丘沃土生物科技有限公司	四川绿溢源农业科技有限公司	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司
1.1	技术	投标人提供的整体服务方案包括（1）污泥运输方案；（2）污泥环保处置方案；（3）污泥再生利用方案。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 3项内容不足	20 1项不足	12 3项内容不足
1.2	技术	投标人提供的应急处理预案包括（1）突发环境事件预防措施；（2）应急响应措施；（3）应急组织结构与职责。以上内容完整，符合项目要求的得24分，每有一项内容缺失的扣8分，每有一处内容存在不足或不符合本项目要求的扣4分，扣完为止。	0-24	12 3项内容不足	24	12 3项内容不足
2	其他(共同评审)	投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每有一个得4分,本项最多得12分。 注：提供证书复印件并加盖投标人公章，否则相应得分项不得分。	0-12	0 无	12	0 无

徐红

3.1	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的人员配备情况进行评价： 投标人拟投入本项目的人员具有高级工程师及以上相关专业职称的，每有一人得5分；具有中级工程师相关专业职称的，每有一人得3分；本项目最多得10分。 注：（1）相关专业为环境类或环保类或固体废物处理类专业； （2）以上提供相应人员证书复印件并加盖投标人公章。</p>	0-10	3 1个中级	10	0 无有效证明
3.2	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的设备情况进行评分： （1）投标人具有与污泥处置相关的机具、设备的，每有一项得1分，最多得5分； （2）投标人具有污泥处置现场的监控设备、地磅设备的得3分； 注：（1）机具、设备需提供现场照片及购买发票复印件，租赁的还需提供租赁合同复印件并加盖投标人公章； （2）监控设备和地磅设备需提供现场监控照片、地磅照片及地磅有效的检定合格证明材料复印件并加盖投标人公章。</p>	0-8	3 0+3	8	0 无有效证明
4	其他(共同评审)	<p>2018年以来，投标人具有类似项目业绩的，每有一个得3分，最多得12分。 注：提供项目业绩合同复印件和合同资金支付的银行票据复印件（合同资金为分期付款的，至少应提供一次合同资金支付的银行票据复印件），复印件加盖投标人公章鲜章。</p>	0-12	9 3个有效业绩	12	3 1个业绩
合计			0-90	39	86	27

专家（签名）：

A handwritten signature in black ink, consisting of several stylized, connected characters.

技术商务资信评分明细（刘勇）


项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	成都千丘沃土生物科技有限公司	四川绿溢源农业科技有限公司	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司
2	其他(共同评审)	<p>投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每有一个得4分,本项最多得12分。</p> <p>注：提供证书复印件并加盖投标人公章，否则相应得分项不得分。</p>	0-12	0 无	12	0 无
3.1	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的人员配备情况进行评价：</p> <p>投标人拟投入本项目的人员具有高级工程师及以上相关专业职称的，每有一人得5分；具有中级工程师相关专业职称的，每有一人得3分；本项最多得10分。</p> <p>注：（1）相关专业为环境类或环保类或固体废物处理类专业； （2）以上提供相应人员证书复印件并加盖投标人公章。</p>	0-10	3 1个中级	10	0 无



3.2	其他(共同评审)	<p>根据投标人拟投入本项目的设备情况进行评分：</p> <p>(1) 投标人具有与污泥处置相关的机具、设备的，每有一项得1分，最多得5分；</p> <p>(2) 投标人具有污泥处置现场的监控设备、地磅设备的得3分；</p> <p>注：(1) 机具、设备需提供现场照片及购买发票复印件，租赁的还需提供租赁合同复印件并加盖投标人公章；</p> <p>(2) 监控设备和地磅设备需提供现场监控照片、地磅照片及地磅有效的检定合格证明材料复印件并加盖投标人公章。</p>	0-8	3 有地磅及监控	8	0 无
4	其他(共同评审)	<p>2018年以来，投标人具有类似项目业绩的，每有一个得3分，最多得12分。</p> <p>注：提供项目业绩合同复印件和合同资金支付的银行票据复印件（合同资金为分期付款的，至少应提供一次合同资金支付的银行票据复印件），复印件加盖投标人公章鲜章。</p>	0-12	9 3个	12	3 一个有效业绩
合计			0-42	15	42	3

专家(签名):



得分汇总表

项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目（510181202200005）

序号	供应商	最终报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川绿溢源农业科技有 限公司	5990981.01元	81.0	10.0	91.0	1	√
2	成都千丘沃土生物科技有 限公司	6010000元	37.0	9.97	46.97	2	√
3	德阳市瑞麟龙农业科技有 限公司	6002392.4元	27.0	9.98	36.98	3	√

评审专家（签名）：

张松林

2022年2月14日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：四川蜀理项目管理咨询有限公司
- 2、项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
- 3、项目编号：510181202200005
- 4、采购内容：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：都江堰市水务局
- 7、预算执行确认书编号：51018122210200000049
- 8、采购预算金额：601万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-01-24
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-02-14 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川绿溢源农业科技有限公司,成都千丘沃土生物科技有限公司,四川盛民建设工程有限公司,德阳市瑞麟龙农业科技有限公司,四川鑫赛巨建设工程有限公司,四川省创飞格环保技术有限公司,成都杰豪环保设备有限公司,成都新雄鑫净化工程有限公司,四川睿泓远景科技有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川绿溢源农业科技有限公司,成都千丘沃土生物科技有限公司,德阳市瑞麟龙农业科技有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
曾锐		采购人代表	
王泽东		临时专家	
刘勇		临时专家	
徐红		临时专家	
尹晓华		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

综合评分法，推荐前三名

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川绿溢源农业科技 有限公司	5990981.01元	81.0	10.0	91.0	1
2	成都千丘沃土生 物科技有限公司	6010000元	37.0	9.97	46.97	2
3	德阳市瑞麟龙农 业科技有限公司	6002392.4元	27.0	9.98	36.98	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川绿溢源农业科技有限公司

第二中标候选人：成都千丘沃土生物科技有限公司

第三中标候选人：德阳市瑞麟龙农业科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：



2022年2月14日



政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川蜀理项目管理咨询有限公司
- 2、项目名称：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
- 3、项目编号：510181202200005
- 4、采购内容：都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：都江堰市水务局
- 7、预算执行确认书编号：51018122210200000049
- 8、采购预算金额：601(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-01-24
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-02-14 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川绿溢源农业科技有限公司,成都千丘沃土生物科技有限公司,四川盛民建设工程有限公司,德阳市瑞麟龙农业科技有限公司,四川鑫赛巨建设工程有限公司,四川省创飞格环保技术有限公司,成都杰豪环保设备有限公司,成都新雄鑫净化工程有限公司,四川睿泓远景科技有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川绿溢源农业科技有限公司,成都千丘沃土生物科技有限公司,德阳市瑞麟龙农业科技有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
曾锐		采购人代表	
王泽东		临时专家	
刘勇		临时专家	
徐红		临时专家	
尹晓华		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

综合评分法，推荐前三名

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川绿溢源农业科技有限公司	5990981.01元	81.0	10.0	91.0	1
2	成都千丘沃土生物科技有限公司	6010000元	37.0	9.97	46.97	2
3	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司	6002392.4元	27.0	9.98	36.98	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川绿溢源农业科技有限公司

第二中标候选人：成都千丘沃土生物科技有限公司

第三中标候选人：德阳市瑞麟龙农业科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

魏娜 徐强 尹华 刘勇

2022年2月14日



政府采购项目评标报告

项目名称	都江堰市水务局2022年污水处理厂污泥处置采购项目		
项目编号	510181202200005		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510181202200005
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2022年01月24日至2022年01月29日		
开标日期	2022年02月14日		
开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)		
投标人	成都千丘沃土生物科技有限公司等3家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)		
评标委员会名单	专家	王泽东,刘勇,徐红,尹晓华	
	采购人代表	曾锐	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查3家,未通过资格审查0家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查3家,未通过符合性审查0家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名称及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为尹晓华组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名称列表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称	投标报价	
1	四川绿溢源农业科技有限公司	5990981.01元	
2	成都千丘沃土生物科技有限公司	6010000元	
3	德阳市瑞麟龙农业科技有限公司	6002392.4元	
投标报价最高的投标人为中标候选人的,评标委员会对其报价的合理性说明:			

评分汇总后是否有修改记录:

本成员对评标过程和评标结果有不同意见, 特说明如下:

其他需要说明的情况

无

评审委员会成员(签名):

魏 斌 徐 斌 尹 斌 刘 斌

